
Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále též jen „ZZVZ“), 
o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
Elektronický evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Královéhradeckého kraje II. 
 
1. Identifikační údaje zadavatele:  
Název: Královéhradecký kraj  
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
IČO: 708 89 546  
Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje  
 
2. Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem této veřejné zakázky je zajištění elektronického evidenčního systému pro sbírky 
muzejní povahy Královéhradeckého kraje spravované příspěvkovými organizacemi 
zřizovanými KHK v oblasti kultury určeného k evidenci, manipulaci a uložení sbírkových 
předmětů. Jedná se o SW včetně licence (poskytnutí neomezeného počtu licencí pro přístup 
uživatelů a neomezenou licenci na počet sbírkových předmětů), implementaci, migraci dat a 
poskytnutí technické podpory dle specifikace a rozsahu uvedeném v přílohách č. 2 a 3 
zadávací dokumentace veřejné zakázky.  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV:  
48000000-8 Balíky programů a informační systémy 
48600000-4 Balík databázových a operačních programů 
48613000-8 Elektronická správa dat (EDM) 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě:  
Smlouva o dílo 5.371.000,00 Kč bez DPH  

6.498.910,00 Kč vč. DPH 
 
4. Druh zadávacího řízení:  
nadlimitní otevřené řízení   
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení:  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Celková cena v 
Kč bez DPH 

1.  
 

Axiell s.r.o., Na Radosti 106/64, 155 21 
Praha 5 - Zličín 

24127582 5.371.000,00 Kč 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  
Nikdo nebyl vyloučen.  
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  
Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze 1 nabídku 
nebylo provedeno hodnocení nabídek a zadavatel rovnou přistoupil k posouzení jediné 
podané nabídky z hlediska splnění podmínek účasti, uvedených v zadávacích podmínkách. 
Vybraným účastníkem je Axiell s.r.o., Na Radosti 106/64, 155 21 Praha 5 - Zličín 
s nabídkovou cenou 5.371.000,00 Kč bez DPH. 
Nabídka účastníka po posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem a 
zadavatelem stanovené podmínky v zadávacím řízení.  



 
8. Označení poddodavatele:  
Nepoužito. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:  
Nepoužito.  
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
Nepoužito.  
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  
Nepoužito.  
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému:  
Zadávací zřízení nebylo zrušeno.  
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:  
Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický nástroj 
EZAK.  
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů:  
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.   
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  
Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 
plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ:  
Nepoužito.  
 
V Hradci Králové dne  


		2024-09-16T13:24:17+0200
	Mgr. Kateřina Churtajeva




